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Ekonomisk översikt

Belopp i kr 2024-08-31 2023-08-31

Resultaträkning
Rörelesintäkter 16	583	570 15 490 442
Rörelsekostnader -22 658 485 -21 358 900
Delårets resultat 1 425 086 1 131 542

Balansräkning

Totala	tillgångar 30	980	975 28	465	767
Varav kassa och utlåning till kreditinstitut (betalbara på anfordran) 14	748	118 12	821	979
Skulder	och	avsättningar 12	674	927 8 938 212
Eget kapital 18 306 045 19	527	556

DelårsinformationDelårsinformation
Indecap	ABs	intäkter	ökade	under	perioden	tack	vare	ett	större	förvaltat	kapital	samt	nya	kunder	inom	fondanalys.	Resultatet	Indecap	ABs	intäkter	ökade	under	perioden	tack	vare	ett	större	förvaltat	kapital	samt	nya	kunder	inom	fondanalys.	Resultatet	
tyngs	något	av	fortsatta	IT-investeringar	men	som	långsiktigt	förväntas	förbättra	lönsamheten	och	möjliggöra	nya	tjänster	och	tyngs	något	av	fortsatta	IT-investeringar	men	som	långsiktigt	förväntas	förbättra	lönsamheten	och	möjliggöra	nya	tjänster	och	
produkter.	produkter.	
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Belopp i kr Not
2024-01-01-
2024-08-31

2023-01-01-
2023-08-31

Ränteintäkter 68 929 52 629
Räntekostnader - -

Provisionsintäkter 3 16 612 266 15 536 313
Provisionskostnader -97	625 -98 500
Summa rörelseintäkter 16 583 570 15 490 442

Allmänna	administrationskostnader -22 658 485 -21 358 900

Summa rörelsekostnader -22 658 485 -21 358 900

Rörelseresultat -6 074 914 -5 868 458

Koncernbidrag 7	500	000 7	000	000
Periodens resultat 1 425 086 1 131 542

Resultaträkning
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Balansräkning

Belopp i kr Not 2024-08-31 2023-08-31

Tillgångar
Utlåning	till	kreditinstitut	(betalbara	på	anfordran) 14	748	118 12	821	979
Andra	långfristiga	fordringar 8 983 300 1	326	078
Aktier	och	andelar - -
Skattefordringar 2 092 419 475	064
Fordran	koncernbolag - 3 000 000

Materiella	anläggningstillgångar - -
Förutbetalda	kostnader	och	upplupna	intäkter 5	157	135 10 842 646
Summa tillgångar 30 980 972 28 465 767

Skulder och eget kapital
Skulder
Skatteskulder - -2 459 918
Övriga skulder 2	780	995 10 944 928
Upplupna	kostnader	och	förutbetalda	intäkter 379	068 453 202
Summa skulder 3 160 063 8 938 212

Avsättningar
Avsättningar	för	pensioner	och	liknade	förpliktelser 9 514 864 -
Summa avsättningar 9 514 864 -

Eget kapital
Aktiekapital 4 000 000 4 000 000
Reservfond 250 000 250 000
Överkursfond 173	678 173	678
Balanserat resultat 12	457	281 13	972	336
Delårets	resultat 1 425 086 1 131 542
Summa eget kapital 18 306 045 19 527 556

Summa skulder, avsättningar och eget kapital 30 980 972 28 465 767
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Rapport över förändring i eget kapital

Belopp i kr Aktiekapital Reservfond Överkursfond

Balanserad 
vinst inklusi-
ve periodens 

resultat

Summa eget 
kapital

Vid	årets	början	2023 4 000 000 250 000 173	678 13	972	336 18 396 014
Periodens resultat/totalresultat 1 131 542 1 131 542
Utdelning - -
Vid periodens slut 2023-08-31 4 000 000 250 000 173 678 15 103 878 19 527 556

Vid	årets	början	2024 4 000 000 250 000 173	678 12	457	282 16 880 961
Periodens resultat/totalresultat 1 425 086 1 425 086
Utdelning - -
Vid periodens slut 2024-08-31 4 000 000 250 000 173 678 13 882 368 18 306 046

-
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Kassaflödesanalys

Belopp i kr
2024-01-01-2024-01-01-
2024-08-312024-08-31

2023-01-01-2023-01-01-
2023-08-31*2023-08-31*

Den löpande verksamheten
Rörelseresultat -6	074	914 1 131 542
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital -6 074 914 1 131 542

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital
Ökning(-)/Minskning(+)	av	fordringar 9	786	665 -1 465 143
Ökning(+)/Minskning(-)	av	skulder -10 409 419 -936 051
Kassaflöde från den löpande verksamheten -6 697 669 -1 269 652

Finansieringsverksamheten
Koncernbidrag 7	500	000 -
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 7 500 0007 500 000 --

Periodens kassaflöde 802 331 -1 269 652
Likvida	medel	vid	årets	början 13	945	786 14 091 632
Likvida medel vid periodens slut 14 748 118 12 821 979

Kortfristiga	placeringar	har	klassificerats	som	likvida	medel	med	utgångspunkt	att:	 	 	
De	har	en	obetydlig	risk	för	värdefluktuationer		 	 	
De	kan	lätt	omvandlas	till	kassamedel	 	 	
De	är	betalbara	vid	anfordran	 	 	
   
Med	likvida	medel	avses	kassa	och	tillgodohavanden	hos	centralbanker	samt	utlåning	till		 	 	
kreditinstitut	14	748	118	kr	(12	821	979	kr).	

Ränteposter inkluderade i rörelseresultatet 2024 2023
Erhållna	räntor 68 929 52 629
Betalda räntor - -

*Kassaflödesanalysen	utgick	från	resultat	efter	bokslutsdispositioner	tidigare	och	därför	är	jämförelsetalen	inte	är	jämförbara	
rad	för	rad.
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Noter
Not 1 Uppgifter om företaget
Delårsredovisningen	 avser	 Indecap	 AB	 med	
organisationsnummer	 556622-4480	 som	 är	 ett	
svenskregistrerat	 värdepappersbolag	med	 säte	 i	 Stockholm.	
Adressen	till	kontoret	är	Kungsgatan	24	 ,	111	35	Stockholm.	
Indecap	AB	ägs	till	100	%	av	Indecap	Holding	AB	556971-6987.

Not 2 Redovisningsprinciper
Företagets	 delårsredovisning	 är	 upprättad	 enligt	 lagen	
(1995:1559)	 om	 årsredovisning	 i	 kreditinstitut	 och	
värdepappersbolag	 (ÅRKL)	 samt	 Finansinspektionens	
föreskrifter	och	allmänna	råd	om	årsredovisning	i	kreditinstitut	
och	 värdepappersbolag	 (FFFS	 2008:25)	 samt	 Rådet	 för	
finansiell	 rapporterings	 rekommendation	RFR	 2	 Redovisning	
för	 juridiska	 personer.	 Företaget	 tillämpar	 därigenom	 s.k.	
lagbegränsad	 IFRS	och	med	detta	avses	 standarder	 som	har	
antagits	 för	tillämpning	med	de	begränsningar	som	följer	av	
RFR	 2	 och	 FFFS	 2008:25.	 Detta	 innebär	 att	 samtliga	 av	 EU	
godkända	IFRS	tillämpas	så	långt	detta	är	möjligt	inom	ramen	
för	årsredovisningslagen	samt	med	hänsyn	till	att	sambandet	
mellan	redovisning	och	beskattning.

Tillgångar	 och	 skulder	 är	 redovisade	 till	 historiska	
anskaffningsvärden,	 förutom	 innehav	 i	 investeringsfonder	
som	värderas	till	verkligt	värde.	De	fordringar	som	förekommer	
har	kort	löptid	varför	de	redovisas	till	nominellt	belopp	utan	
diskontering.

Samtliga	 belopp	 uttrycks	 i	 enheten	 kronor	 om	 inte	 annat	
anges.

Provisionsintäkter
Bolagets intäkter utgörs huvudsakligen av arvoden hänförliga 
till	 den	 IPS-förvaltning	 och	 diskretionär	 portföljförvaltning	
som	bolaget	bedriver.	 Som	 intäkt	 redovisas	arvoden	 som	är	
hänförliga	till	räkenskapsåret	och	har	erhållits	i	enlighet	med	
de	 beräkningsgrunder	 som	 är	 stadgade	 i	 respektive	 fonds	
fondbestämmelser	eller	i	uppdragsavtalen	avseende	de	övriga	
förvaltningsuppdragen.	

Samtliga	 tjänster	 som	 bolaget	 utför,	 utförs	 löpande	 och	
prestationsåtagandena	 uppfylls	 löpande.	 Provisioner	
som	 avser	 finansiella	 tjänster	 som	 utförs	 löpande	 och	 där	
tjänsterna	 levereras	 och	 prestationsåtagandena	 uppfylls	
gradvis,	redovisas	och	periodiseras	som	intäkt	över	den	period	
under	vilken	tjänsten	tillhandahålls	och	prestationsåtagandet	
uppfylls.

Alla	intäkter	är	hänförliga	till	Sverige.

Skatt
Skatt	 redovisas	 som	 aktuell	 eller	 uppskjuten.	 Aktuell	 skatt	
är	 skatt	 som	 ska	 betalas	 eller	 erhållas	 avseende	 aktuellt	 år,	
med	tillämpning	 av	de	 skattesatser	 som	är	beslutade	eller	 i	
praktiken	 beslutade	 per	 balansdagen.	 Till	 aktuell	 skatt	 hör	
även	justering	av	aktuell	skatt	hänförlig	till	tidigare	perioder.	
Uppskjuten	 skatt	 beräknas,	 i	 den	mån	 sådana	 förekommer,	
med	utgångspunkt	 i	 temporära	skillnader	mellan	redovisade	
och	skattemässiga	värden	på	tillgångar	och	skulder.

Materiella anläggningstillgångar
Materiella	 anläggningstillgångar	 redovisas	 till	 anskaffnings-
värdet med avdrag för ackumulerade avskrivningar och 
eventuella	 nedskrivningar.	 Avskrivningar	 redovisas	 linjärt	 i	
resultaträkningen	 över	 tillgångarnas	 nyttjandeperiod	 med	
följande	procentsatser:	Inventarier	20%	per	år.

Nedskrivningar av materiella och immateriella anläggnings-
tillgångar
Prövning	av	nedskrivningsbehov	för	materiella	och	immateriella	
anläggningstillgångar	 görs	 om	 det	 föreligger	 indikation	 på	
nedskrivningsbehov.	 Vid	 prövning	 beräknas	 en	 tillgångs,	
eller	kassagenererande	enhets	(KGE)	till	vilken	tillgången	hör,	
återvinningsvärde	 som	 det	 högsta	 av	 nyttjandevärde	 och	
verkligt	 värde	 minus	 försäljningskostnader.	 Nyttjandevärdet	
utgörs	av	nuvärdet	av	 förväntade	 framtida	nettokassaflöden	
från	företagets	användning	av	tillgången/KGEn.	Nedskrivning	
görs	via	årets	resultat	till	återvinningsvärdet	om	det	är	 lägre	
än	det	redovisade	värdet.

Leasing 
All	 leasing	 utgörs	 av	 operationell	 leasing,	 vilket	 innebär	
att	 minimilieaseavgifterna	 periodiseras	 linjärt	 över	
leasingperioden	 och	 att	 eventuella	 variabla	 leasingavgifter	
belastar	resultatet	när	de	uppstår	och	att	förutom	eventuella	
periodiseringsposter	tillgångar	och	åtaganden	inte	redovisas	i	
balansräkningen.

Ersättningar till anställda
Ersättningar	till	anställda	i	form	av	lön	och	pension	redovisas	i	
den	period	arbetsprestationen	utförts,	liksom	sociala	avgifter	
som	 belöper	 på	 dessa	 ersättningar.	 Endast	 avgiftsbestämda	
pensioner	förekommer.
 
Lämnad utdelning
Utdelningar	 redovisas	 som	 skuld	 efter	 det	 att	 årsstämman	
godkänt	utdelningen.

Funktionell valuta, rapporteringsvaluta och utländsk valuta
Företagets	 funktionella	 valuta	 är	 svenska	 kronor	 och	 de	
finansiella	rapporterna	presenteras	i	svenska	kronor.	
 
Bedömningar och uppskattningar i de finansiella rapporterna
Att	 upprätta	 de	 finansiella	 rapporterna	 i	 enlighet	 med	
lagbegränsad	 IFRS	 kräver	 att	 företagets	 ledning	 gör	
bedömningar	och	uppskattningar	 samt	gör	 antaganden	 som	
påverkar	 tillämpningen	 av	 redovisningsprinciperna	 och	 de	
redovisade	 beloppen	 av	 tillgångar,	 skulder,	 intäkter	 och	
kostnader.	 Uppskattningarna	 och	 antagandena	 är	 baserade	
på	 historiska	 erfarenheter	 och	 ett	 antal	 andra	 faktorer	 som	
under	rådande	förhållanden	synes	vara	rimliga.	Resultatet	av	
dessa	uppskattningar	och	antaganden	används	sedan	för	att	
bedöma	de	redovisade	värdena	på	tillgångar	och	skulder	som	
inte	annars	framgår	tydligt	från	andra	källor.	Verkliga	utfall	kan	
avvika	från	dessa	uppskattningar	och	bedömningar.

Uppskattningar	 och	 antaganden	 ses	 över	 regelbundet.	
Ändringar	av	uppskattningar	redovisas	i	den	period	ändringen	
görs	om	ändringen	endast	påverkat	denna	period,	eller	i	den	
period	 ändringen	 görs	 och	 framtida	 perioder	 om	 ändringen	
påverkar	både	aktuell	period	och	framtida	perioder.		



9

Finansiella tillgångar och skulder

Redovisning i och borttagande från balansräkningen
En	 finansiell	 tillgång	 eller	 finansiell	 skuld	 tas	 upp	 i	
balansräkningen	 när	 företaget	 blir	 part	 enligt	 instrumentets	
avtalsmässiga	villkor.	En	fordran	tas	upp	när	bolaget	presterat	
och	 en	 avtalsenlig	 skyldighet	 föreligger	 för	 motparten	 att	
betala,	även	om	faktura	ännu	inte	har	skickats.

En	 finansiell	 tillgång	 tas	 bort	 från	 balansräkningen	 när	
rättigheterna	i	avtalet	realiseras,	förfaller	eller	bolaget	förlorar	
kontrollen	över	dem.	Detsamma	gäller	för	del	av	en	finansiell	
tillgång.	En	finansiell	skuld	tas	bort	från	balansräkningen	när	
förpliktelsen	 i	 avtalet	 fullgörs	 eller	 på	 annat	 sätt	 utsläcks.	
Detsamma	gäller	för	del	av	en	finansiell	skuld.

Förvärv	 och	 avyttring	 av	 finansiella	 tillgångar	 redovisas	 på	
affärsdagen,	som	utgör	den	dag	då	bolaget	 förbinder	sig	att	
förvärva	eller	avyttra	tillgången.
Finansiella	 instrument	 redovisas	 initialt	 till	 instrumentets	
verkliga	 värde.	 Med	 undantag	 för	 instrument	 i	 kategorin	
finansiella	tillgångar	värderade	till	verkligt	värde	via	resultatet	
läggs	 transaktionskostnader	 till	 det	 initiala	 värdet.	 Ett	
finansiellt	 instrument	 klassificeras	 vid	 första	 redovisningen	
delvis	utifrån	i	vilket	syfte	instrumentet	förvärvades,	men	också	
utifrån	de	valmöjligheter	som	finns	 i	 IAS	39.	Klassificeringen	
avgör	 hur	 det	 finansiella	 instrumentet	 värderas	 efter	 första	
redovisningstillfället	såsom	beskrivs	nedan.	

Klassificering och värdering 
Finansiella	 tillgångar	 klassificeras	 utifrån	 två	 kriterier.	 Dels	
utifrån	 enligt	 vilken	 affärsmodell	 som	 bolaget	 hanterar	 sina	
tillgångar	 (dvs.	 avsikten	 med	 förvärvet	 av	 den	 finansiella	
tillgången)	samt	de	avtalsenliga	kassaflöden	av	den	finansiella	
tillgången.	 Som	 resultat	 till	 detta	 test	 klassificeras	 den	
finansiella	 tillgången	 till	 antingen	 en	 tillgång	 som	 värderas	
till	verkligt	värde	via	antingen	resultaträkning	eller	via	övrigt	
totalresultat,	 eller	 en	 tillgång	 som	 värderas	 till	 upplupet	
anskaffningsvärde.

Följande	kategorier	är	aktuella	i	Bolaget:

Finansiella tillgångar värderade till verkligt värde via 
resultaträkningen
Bolaget	kan	ha	innehav	av	andelar	i	fonder	som	ingår	i	denna	
kategori.	 På	 grund	 av	 att	 kassaflödena	 från	 fonderna	 inte	
endast	 utgör	 återbetalningar	 av	 kapitalbelopp	 och	 ränta	 på	
utestående	 kapitalbelopp	 så	 måste	 dessa	 tillgångar	 redo-
visas	till	verkligt	värde	via	resultaträkningen.	Såväl	realiserade	
som orealiserade förändringar i verkligt värde redovisas i 
resultatposten	Nettoresultat	 av	 finansiella	 transaktioner	 om	
det	finns	innehav.

Finansiella tillgångar värderade till anskaffningsvärde
Dessa	 finansiella	 tillgångar	 utgör	 tillgångar	 som	 uppfyller	
testkravet	 om	 både	 affärsmodellen	 och	 avtalsenliga	
kassaflöden.	 De	 är	 tillgångar	 som	 enbart	 innehas	 för	 att	
erhålla	 kapitalet	 och	 anknutna	 räntan	 på	 avtalsenliga	
kassaflöden.	Tillgångar	som	klassificeras	 i	denna	kategori	är:	
Likvida	 medel,	 kundfordringar	 och	 övriga	 fordringar.	 Dessa	
tillgångar	 redovisades	 till	 upplupet	 anskaffningsvärde.	 Med	
likvida	medel	menas	kassamedel	samt	omedelbart	tillgängliga	
tillgodohavanden	hos	banken	och	motsvarande	institut.
Kundfordringar	och	övriga	 fordringar	 redovisas	till	nominellt	
belopp	utan	diskontering	eftersom	den	förväntade	löptiden	är	

kortare	än	12	månader.
Bolaget redovisar nedskrivningar och förväntade 
kreditförluster	enligt	nedan.

Nedskrivningar
I	 linje	 med	 IFRS	 9	 regelverk	 redovisas	 nedskrivning	
av	 finansiella	 tillgångar	 på	 förväntade	 kreditförluster.	
Nedskrivningsmetoden	enligt	IFRS	9	är	baserad	på	att	beräkna	
en	 reserv	 för	 förväntade	 förluster	 under	 det	 finansiella	
instrumentets	 liv	 (tolvmånaders-	 eller	 livstid-ECL),	 beroende	
på	om	en	betydande	ökning	av	kreditrisk	sedan	lånet	lämnades	
har	uppkommit	eller	inte.

Bolagets	 utlåning	 till	 kreditinstitut	 är	 återbetalningsbar	 på	
anfordran.	 Detta	 innebär	 att	 risken	 för	 fallissemang	 under	
normala	omständigheter	är	försumbar,	och	bolaget	redovisar	
därför	inte	någon	förlustreserv	för	förväntade	kreditförluster	
för	utlåning	till	kreditinstitut.

Bolagets	fordringar	på	kunder	samt	övriga	fordringar	(upplupna	
intäkter)	har	en	löptid	som	understiger	12	månader.	I	samband	
med	 att	 bolaget	 redovisar	 fordringen	 i	 balansräkningen	 för	
första	 gången,	 redovisas	 också	 den	 statistiskt	 förväntade	
kreditförlusten	 för	 hela	 fordringens	 löptid.	 Förlustreserver	
redovisas	 inte	 om	 dessa	 beloppsmässigt	 inte	 är	 väsentliga.	
För	det	fall	som	fordran	är	mer	än	90	dagar	sen	 i	betalning,	
betraktas	fordran	som	kreditförsämrad.

Redovisning av koncernbidrag
Bolaget	redovisar	koncernbidrag	enligt	alternativregeln	vilket	
innebär	att	koncernbidrag	som	erhålls	eller	lämnas	redovisas	
som	bokslutsdispositioner.

Not 3 Transaktioner med närstående
Indecap	 AB	 erhåller	 provisionsintäkter	 från	 Indecap	 Fonder	
AB,	 ett	 helägt	 dotterbolag	 till	 Indecap	 Holding	 AB.	 Dessa	
uppgår	till	12	288	423	kr	för	rapporteringsperioden.
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Not 4 Kapitaltäckningsanalys 
Bolaget	har	i	denna	årsredovisning	valt	att	endast	lämna	de	upplysningar	som	krävs	om	kapitalbasen	och	kapitalkrav	enligt	6	kap.	
4a§	samt	6	kap.	3§	i	Finansinspektionens	föreskrifter	och	allmänna	råd	om	årsredovisning	i	kreditinstitut	och	värdepappersbolag	
(FFFS	2008:25).	Övriga	upplysningar	lämnas	på	bolagets	hemsida.
Enligt IFRS utgörs kapitalkravet av det högsta av:   
Kapitalkravet (kr) Indecap AB Konsoliderade gruppen

2024-08-31 2023-08-31 2024-08-31 2023-08-31

Startkapitalkravet 	1	517	000				 	1	517	000				 	1	517	000 	1	517	000				
Omkostnadskravet baserat på de fasta omkostnaderna 	7	351	461			 	5	747	000				 15	574	021  12 360 448    
K-faktorkravet 928 939  902 000     928 939 	837	655				
Total risk to client  928 939 802 000 928 939 837	655
Total risk to market - - - -
Total	risk	to	firm - - - -
Kapitalkravet 7 351 461 5 747 000  15 574 021 12 360 448

Kapitalbasen uppgår enligt Mallen EU IF CC1.01 av:

KAPITALBAS 16 880 960 16 543 000 	40	394	757 35	809	709
PRIMÄRKAPITAL  16 880 960  16 543 000    40	394	757 35	809	709
KÄRNPRIMÄRKAPITAL  16 880 960 16 543 000 40	394	757 35	809	709

Fullt	betalda	kapitalinstrument  4 000 000 4 000 000 4 240 800 4 240 800

Överkursfond 173	678 - 173	678 -

Balanserade vinstmedel 	12	457	282 12	119	870 35	730	279 23 145 231
Ackumulerat övrigt totalresultat - - - -
Övriga reserver  250 000 423	678 250 000 423	678
Minoritetsintressen	som	ingår	i	kärnprimärkapitalet - - - -
TOTALA	AVDRAG	FRÅN	KÄRNPRIMÄRKAPITAL - - - -
Sammanlagda lagstiftningsjusteringar av kärnprimärkapitalet  16 880 960 16 543 000 40 394 757 27 809 709

Kärnprimärkapital*  16 880 960 16 543 000 40 394 757 27 809 709

Primärkapitaltillskott - - - -

Summa Primärkapitaltillskott - - - -

Supplementärkapital: Instrument och avsättningar 
Kapitalinstrument	och	tillhörande	överkursfonder - - - -
Orealiserade värdeförändringar redovisade i Fond för verkligt värde - - - -

Supplementärt kapital - - - -

Kapitalbas  16 880 960 16 543 000 40 394 757 27 809 709

I	 IAS	 1.	 134-136	 återfinns	 upplysningskrav	 beträffande	 företagets	 mål,	 policies	 och	 metoder	 för	 förvaltning	 av	 kapital.	
Upplysningarna	syftar	till	att	göra	det	möjligt	för	användare	av	finansiella	rapporter	att	bedöma	bolagets	riskprofil	och	förmåga	
att	stå	emot	oväntade	ekonomiska	svårigheter.	
Indecap	genomför	även	en	intern	kapitalutvärdering,	IKLU.	Syftet	är	att	granska	bolagets	hantering,	begränsning	och	mätning	av	
väsentliga	risker	för	att	bedöma	om	kapitaliseringen	är	tillräcklig	och	fastställa	ett	internt	kapitalkrav	som	motsvarar	riskerna.	IKLU	
är	en	kontinuerlig	process	som	ökar	medvetenheten	om	kapitalkrav	och	exponering	mot	väsentliga	risker	i	hela	organisationen.	
Stresstester	är	ett	viktigt	redskap	för	riskmedvetenhet.	Här	prövas	regelbundet	kapital	och	risk	över	hela	koncernen	eller	bolag	
inom	gruppen	och	på	ad	hoc-basis	inom	specifika	segment.	
Resultatet	av	kapitalutvärderingen	säkerställer	att	bolaget	lever	upp	till	kraven	för	kapitaltäckning.	
Det	finns	inga	pågående	eller	förutsedda	materiella	eller	rättsliga	hinder	för	en	snabb	överföring	av	medel	ur	kapitalbasen.	
Bolaget	ingår	i	en	konsoliderad	situation	i	koncernen	Indecap	Holding	AB.
Indecap	AB	är	klassat	som	ett	övrigt	värdepappersbolag	”klass	2”.
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Balansräk-
ning enligt 
offentligjord/
reviderad års-
redovisning

"Enligt 
konsolidering-
en enligt 
tillsynskrav"

"Kors-
hänvis 
ning till 
EU IF 
CC1"

2023-12-31 2023-12-31
Tillgångar – Uppdelning efter tillgångsklass enligt balansräkningen i den offentliggjorda/reviderade årsredovisningen
1 Utlåning	till	kreditinstitut	(betalbara	på	anfordran) 13	945	786 164 303 116

2 Aktier	och	andelar - 3 119 300
3 Immatriella	anläggningstillgångar - 1	645	975
4 Skattefordringar 1 290 600 5 182 644

5 Övrig fordran 485	972 1 215 248
6 Nyttjanderättstillgångar - 5 960 161
7 Andra	långsiktiga	fodringar 1	326	078 1	326	078
8 Förutbetalda	kostnader	och	upplupna	intäkter 7	755	330 61	257	826
9 SUMMA TILLGÅNGAR 24 803 766 244 010 348

Skulder – Uppdelning efter skuldklass enligt balansräkningen i den offentliggjorda/reviderade årsredovisningen

1 Skatteskuld - -
2 Övriga skulder 4 639 266 8 856 131
3 Kortfristiga	leasingskulder - 2 265 320
4 Långfristiga	leasingskulder - 3 425 525
5 Upplupna	kostnader	och	förutbetalda	intäkter 1 488 005 133 334 065
6 Uppskjuten	skatteskuld - 394 551
7 Summa skulder 6 127 271 148 275 592

Avsättningar
1 Avsättningar	för	pensioner	och	liknande	förpliktelser 1	795	535 -
2 Summa avsättningar 1 795 535 -

Eget kapital
1 Aktiekapital  4 000 000     4 240 800    
2 Reservfond  250 000     - 
3 Överkursfond 	173	678				  - 
4 Övrigt	tillskjutet	kapital  -  56 389 418    
5 Balanserat resultat 	12	922	276				 35 104 538  

6 Årets resultat  -464 993    

7 Summa eget kapital  18 396 014     95 734 756 

Mall EU ICC2: Kapitalbas: Avstämning av föreskriven kapitalbas mot balansräkningen i den reviderade årsredovisningen
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Mall EU I CCA – Kapitalbas: Viktigaste egenskaper i egna instrument som emitterats av företaget

1 Emittent Indecap AB Indecap Holding
konsoliderad

2 Unik	identifieringskod	(t.ex.	identifieringskod	från	Cusip,	Isin	eller	
Bloomberg	för	privata	placeringar).

3 Offentliga	eller	privata	placeringar Privat Privat

4 Reglerande	lag(ar)	för	instrumentet Svensk lag Svensk lag
5 Instrumenttyp	(typerna	ska	specifieras	av	varje	juridiktion) Aktiekapital Aktiekapital

6 Belopp	som	redovisas	i	lagstadgat	kapital	(valutan	i	miljoner,	enligt	
senaste	rapporteringsdatum)

 4mkr 4,24	mkr

7 Instrumentets	nominella	belopp  4mkr 4,24	mkr
8 Emissionspris  4mkr 4,24	mkr
9 Inlösenpris E/T E/T
10 Redovisningsklassificering Eget Kapital Eget Kapital
11 Ursprungligt emissionsdatum 2002-01-19 2014-05-15
12 Evigt	eller	tidsbestämt Evigt Evigt
13 Ursprunglig förfallodag Ingen förfallodag Ingen förfallodag
14 Emittentens	inlösenrätt	omfattas	av	krav	på	förhandstillstånd	från	tillsyns-

myndigheten
E/T E/T

15 Valfritt	inlösendatum,	villkorade	inlösendatum	och	inlösenbelopp E/T E/T
16 Efterföljande	inlösendatum,	i	tillämpliga	fall E/T E/T

Kuponger/utdelningar
17 Fast eller rörlig utdelning/kupong Floating	divident Floating	divident
18 Kupongränta	och	eventuellt	tillhörande	index E/T E/T
19 Förekomst av utdelningsstopp E/T E/T
20 Helt	skönsmässigt,	delvis	skönsmässigt	eller	obligatoriskt	(i	fråga	om	

tidpunkt)
Obligatoriskt Obligatoriskt

21 Helt	skönsmässigt,	delvis	skönsmässigt	eller	obligatoriskt	(i	fråga	om	
belopp)

Helt	skönsmässigt Helt	skönsmässigt

22 Förekomst	av	step-up	eller	annat	incitament	för	återlösen E/T E/T
23 Icke-kumulativa	eller	kumulativa E/T E/T
24 Konvertibla	eller	icke-konvertibla E/T E/T
25 Om	konvertibla,	konverteringstrigger E/T E/T

26 Om	konvertibla,	helt	eller	delvis E/T E/T

27 Om	konvertibla,	omräkningskurs E/T E/T

28 Om	konvertibla,	obligatorisk	eller	frivillig	konvertering E/T E/T

29 Om	konvertibla,	ange	typ	av	instrument	som	konverteringen	görs	till E/T E/T

30 Om	konvertibla,	ange	emittent	för	det	instrument	som	konvertering-
en	görs	till

E/T E/T

31 Nedskrivningsdelar

32 Om	nedskrivning,	nedskrivningstrigger E/T E/T

33 Om	nedskrivning,	fullständig	eller	delvis E/T E/T

34 Om	nedskrivning,	permanent	eller	temporär E/T E/T

35 Om	nedskrivningen	är	tillfällig,	beskriv	uppskrivningsmekanismen E/T E/T

36 Delar	från	övergångsperioden	som	inte	uppfyller	kraven E/T E/T

37 Om	ja,	ange	vilka	delar	som	inte	uppfyller	kraven E/T E/T

38 Länk	till	instrumentets	fullständiga	regler	och	vilkor	(hänvisning) https://www.indecap.
se/download/bolags-
ordning-indecap-ab/

https://www.indecap.
se/download/bolags-
ordning-indecap-hol-

ding/
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Styrelse
Paulina von Euler, Ordförande

Paulina är VD för von Euler & 
Partners.	Hon	har	varit	verksam	
i	 branschen	 som	 förvaltare	 för	
stiftelser,	 privatpersoner	 och	
företag	i	över	25	år.	Paulina	var	
bland	annat	ansvarig	på	SEB	för	
förvaltning	 av	 familjestiftelser,	
särskild	 förvaltning.	 Efter	 SEB	
arbetade	hon	som	förvaltare	på	
Trevise	Bank.	

Håkan Johansson, Ledamot

Håkan	 Johansson	 är	 entre-
prenör	och	styrelsearbetare.	
Han	har	en	Fil	Kand	 i	Natio-
nalekonomi	och	Statistik	från	
Lunds universitet och har 
mångårig	 erfarenhet	 från	
olika	 chefspositioner	 inom	
Swedbank	 AB.	 Håkan	 sitter	
i	 styrelsen	 för	 Ölands	 Bank	
AB,	 Fedelta	 Finance	 AB	 och	
Finepart	AB.

Leif Johansson, Ledamot
Leif	 har	 ekonom	 examen	 från	
Stockholms Universitet och är 
fd	vd	för	Sparbanken	Skaraborg	
AB.	Han	har	varit	verksam	inom	
svenska	banker	på	olika	positio-
ner	i	över	40	år.	För	närvarande	
är	han	styrelseordförande	i	Led-
sjö	Vind	AB	(publ).	

Mats Lagerqvist, VD
Mats	 är	 civilekonom	 från	
Handelshögskolan	 i	 Stockholm	
och har verkat inom 
finansbranschen	 sedan	 1987.	
Bland	 annat	 kan	 nämnas	 att	
Mats har varit VD och vVD för 
Swedbank	 Robur	 AB	 under	
tiden	2004-2009.	Under	samma	
period	var	Mats	styrelseledamot	
i	Fondbolagens	Förening	där	han	
under	 vissa	 år	 var	 ordförande	
och	vice	ordförande.	Sedan	2023	
är	Mats	på	nytt	styrelseledamot	i	
föreningen.
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Underskrifter

Härmed	försäkras	att	delårsredovisningen	är	upprättad	i	överensstämmelse	med	god	redovisningssed.	De	lämnade	uppgifterna	
stämmer	med	de	faktiska	förhållandena	i	verksamheten	och	ingenting	av	väsentlig	betydelse	har	utelämnats	som	skulle	kunna	
påverka	den	bild	av	företaget	som	skapats	av	delårsredovisningen.	Delårsredovisningen	har,	som	framgår	nedan,	godkänts	av	
ledningen	den	24	oktober	2024.	

Denna	rapport	har	inte	varit	föremål	för	granskning	av	företagets	revisorer

Stockholm	den	24	oktober	2024

Mats Lagerqvist (VD)  


